Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 135 Miércoles, 14 de junio de 2017 Pagina 18604

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Hacienda y Administraciones Publicas

4277 Orden de la Consejeria de Hacienda y Administraciones Publicas,
por la que se nombran funcionarios de carrera de distintos
cuerpos de la administracion regional que han superado los
procesos selectivos convocados de conformidad con el Decreto
16/2015, de 20 de febrero, sobre promocion profesional de los
empleados publicos.

Vistas las propuestas de nombramiento formuladas por los Tribunales
calificadores de las pruebas selectivas para acceso a la Funcion Publica Regional,
procedentes de la Oferta de Empleo Publico del Decreto 16/2015, de 20 de
febrero, y teniendo en cuenta que los aspirantes seleccionados han cumplido
todos y cada uno de los requisitos exigidos en la convocatoria.

De conformidad con lo dispuesto en la normativa aplicable y en uso de las
competencias que me confiere el articulo 12 del Texto Refundido de la Ley de la Funcion
Publica de la Regidn de Murcia, aprobado por Decreto Legislativo 1/2001, de 26 de enero,

Dispongo:
Primero.

Nombrar funcionarios/as de carrera de cada uno de los Cuerpos que
se indican en el Anexo I de esta Orden, procedimiento de promocién interna,
y Anexo II, procedimiento de promocidn interna sobre el mismo puesto, a las
personas aspirantes que se relacionan en los puestos y Consejerias u Organismos
Autdonomos que se sefialan en el mismo. El personal indicado en los anexos I y II
debera realizar el periodo de practicas previsto en la normativa vigente.

Segundo.

Para los procesos de promocién interna sobre el mismo puesto, los criterios
seguidos para la modificacion de los puestos de trabajos desempefnados,
acordados en la Mesa Sectorial de Administracion y Servicios de 25 de mayo de 2017,
son los siguientes:

a) Los funcionarios continuaran en el nuevo puesto reconvertido con el
mismo caracter, provisional o definitivo, que vinieran desempefiandolo.

b) Los puestos con niveles inferiores al minimo del grupo superior, se
elevaran al puesto base del grupo superior.

c) Los puestos con niveles iguales o superiores al base del nuevo grupo/
opcidn, se adscribirdn a este grupo, manteniendo inalterables el resto de
condiciones y requisitos del puesto.

Estos puestos quedaran “A Adecuar” en la RPT, y seran objeto de modificacidon
y adaptacion a la plantilla tipo, antes de que transcurra un afio o antes si hubiera
convocatoria de los puestos correspondientes al cuerpo afectado.

d) El personal afectado que este ocupando un puesto con caracter provisional
y tenga un puesto reservado, podra optar por modificar el definitivo o el
provisional con los criterios expuestos anteriormente.

NPE: A-140617-4277



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 135 Miércoles, 14 de junio de 2017 Pagina 18605

Tercero.

Previo al acto de toma de posesion, se realizara el juramento o promesa
de cumplir la Constitucién, el Estatuto de Autonomia para la Regién de Murcia y
demas disposiciones legales en el ejercicio de las funciones que estén atribuidas
al Cuerpo, Escala y Opcién para el que han sido nombrados.

Cuarto.

Los interesados que tomen posesidén con caracter provisional estaran
obligados a participar en el concurso de provision de puestos que se convoque
inmediatamente posterior.

Quinto.

1.-El acto de toma de posesidon del personal funcionario nombrado en esta
Orden se efectuara en el Salén de Actos del Archivo Regional de la Regién de Murcia,
en Avenida de los Pinos, n.% 4 de Murcia, el dia 15 de junio de 2017.

En el caso de los procesos selectivos de promocidn interna sobre el mismo
puesto, la toma de posesidn se celebrara con efectos de 15 de junio de 2017, coincidiendo
con los efectos de modificacion de los puestos de trabajo correspondientes,
modificacion que resulta imprescindible para poder llevar a cabo la incorporacion
de los funcionarios objeto del presente nombramiento.

2.- Sin perjuicio de lo anterior, los funcionarios nombrados por la presente
Orden que no se encuentren en el supuesto previsto en el parrafo anterior,
dispondran de un plazo de un mes, contado a partir del dia siguiente a su
publicacidon, para realizar la toma de posesion debiendo personarse, antes de la
finalizacién del indicado plazo, en el Servicio de Gestién de Recursos Humanos de
la Direccion General de la Funcion Publica y Calidad de los Servicios.

Sexto.

El personal funcionario nombrado se presentara, una vez efectuada la toma
de posesién sefialada en el apartado quinto de esta Orden, en la Unidad de
personal de la Consejeria u Organismo Auténomo correspondiente al objeto de
hacer efectiva la incorporacion en sus puestos de trabajo.

Séptimo.

Las unidades de personal de las Consejerias u Organismos Auténomos remitiran
a la Direccion General de la Funcion Publica y Calidad de los Servicios, las hojas de
enlace de toma de posesion en los puestos de trabajo, debidamente cumplimentadas.
A estos efectos, y de conformidad con lo dispuesto en el articulo 13 del Real
Decreto 598/1984, de 30 de abril, de Incompatibilidades del personal al servicio de
la Administracion del Estado, de la Seguridad Social y de los Entes, Organismos y
Empresas dependientes, los funcionarios nombrados deberan realizar la declaracion,
opcidén o solicitud de compatibilidad a que se refieren el precepto citado.

Octavo.

Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa, cabe
interponer con caracter potestativo recurso de reposicién ante el Consejero de
Hacienda y Administraciones Publicas, en el plazo de un mes a contar desde el
dia siguiente a su publicacién; o bien recurso contencioso-administrativo ante
la Jurisdiccién Contencioso-Administrativa en el plazo de dos meses contados a
partir del dia siguiente a su publicacion.

Murcia, 13 de junio de 2017.—El Consejero de Hacienda y Administraciones Publicas,
Andrés Carrillo Gonzalez.

NPE: A-140617-4277



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 135

Miércoles, 14 de junio de 2017

Pagina 18606

Grupo: C. (Subgrupo C1 del EBEP)

Cuerpo: ADMINISTRATIVO

Escala: --

ANEXO 1
ORDEN DE LA CONSEJERIA DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PUBLICAS,
POR LA QUE SE NOMBRAN FUNCIONARIOS DE CARRERA DE DIVERSOS CUERPOS DE LA ADMINISTRACION REGIONAL.
RELACION DE FUNCIONARIOS CON INDICACION DE DESTINO.

Opcién: --
Sistema de acceso: Promocion Interna
Apellidos Nombre N.LF. N.R.P. Consejeria Organo/ Dlr}e ceron Localidad Cédigo/ Denominacién Forma'(’ie
General/ o asimilado puesto ocupacion
EXCEDENTE
VOLUNTARIA POR
SANCHEZ RIGAL |JOSE LUIS 27473678V | FU02102C PRESTACION DE
SERVICIOS EN EL
SECTOR PUBLICO
. CONSEJERIA DE
. .. |MARIA D.G. DE BIENES AD00380/
ZANON CORTES | 34828509T |FU02103C | TURISMO, CULTURA MURCIA PROVISIONAL
ANGELES Y MEDIO AMBIENTE | CULTURALES ADMINISTRATIVO/A
EXCEDENTE
. VOLUNTARIA POR
g}\é%ﬁzs gi?ﬁgNo 34822568Q | FU02104C PRESTACION DE
SERVICIOS EN EL
SECTOR PUBLICO
SANCHEZ HACIENDA Y | AS00155/
TARRAGA MATILDE 22969637C |FU02105C |, oo icreaciongs | SECRETARIA GENERAL | MURCIA SIE)X{)I\&S{BRATIVO/A PROVISIONAL
PUBLICAS
, igﬂiﬁ ERIA DE D.G. AGRICULTURA, ADO0372/
LOPEZ ALEGRIA |ROSA 34801255R | FU02106C |' oot CULTURA, féﬂfc?ﬁlﬁﬁi“% Y |[MURCIA | o e TRATIVO/A | PROVISIONAL
GANADERIA Y PESCA
CONSEJO DE
. CONSEJO DE LA
MORENO MARIA TRANSPARENCIA DE S700006/
PELLICER CARMEN 34826809W | FU02107C | [\ e C AN DR TRANSPARENCIADE | MURCIA | o0 rare atrvo/a | PROVISIONAL
LA CARM
MURCIA
D.G.
HERNANDEZ JESUS CONSEJERIA DE PLANIF.INVEST.FARMA ADO00317/
GARCIA ANDRES 08943194N | FUO2108C | ¢} iy CIA Y ATENCION AL MURCIA |\ DMINISTRATIVO/A | PROVISIONAL
CIUDADANO

NPE: A-140617-4277



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA

NUmero 135

Miércoles, 14 de junio de 2017

Pagina 18607

Apellidos

Nombre

N.LF.

N.R.P.

Consejeria

()rgano/ Direccion
General/ o asimilado

Localidad

Cédigo/ Denominacion
puesto

Forma de
ocupacion

NAVARRO
LICERAN

FRANCISCA

74346064)

FU02109C

EXCEDENTE
VOLUNTARIA POR
PRESTACION DE
SERVICIOS EN EL
SECTOR PUBLICO

VENTURA PERIS

RAMON JOSE

48396894H

FU02110C

EXCEDENTE
VOLUNTARIA POR
PRESTACION DE
SERVICIOS EN EL
SECTOR PUBLICO

SANCHEZ
MORENO

EDUARDO

48476764D

FU02111C

CONSEJERIA DE
AGUA,
AGRICULTURA,
GANADERIA Y PESCA

D.G. FONDOS AGRARIO
Y DESARROLLO
RURAL

MURCIA

AD00245/
ADMINISTRATIVO/A

PROVISIONAL

NPE: A-140617-4277



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 135

Miércoles, 14 de junio de 2017

Pagina 18608

Grupo: C. (Subgrupo C1 del EBEP)
Cuerpo: TECNICOS ESPECIALISTAS

Escala: --

Opcién: EDUCACION INFANTIL
Sistema de acceso: Promocion Interna

Organo/ Direccién General/ Cédigo/ Forma de
Apellidos Nombre N.LF. N.R.P. Consejeria & .. Localidad Denominacion | ocupacion
o asimilado
puesto
CONSEJER{A DE gg%%g%/ OR/A PROVISIONAL
BARRERA EDUCACION, D.G. DE CENTROS . .
FERRER GRACIA 350645037 FU02087C JUVENTURD Y EDUCATIVOS CEHEGIN gg?gﬁﬂ:ﬂ e lns
DEPORTES e
maravillas
CONSEJERIA DE PROVISIONAL
> EDO00121/EDUCA
DE LA CALLE EDUCACION, D.G. DE CENTROS
ROMERO VANESA 48390471N FU02088C JUVENTURD Y EDUCATIVOS MURCIA 2013/? CEI
DEPORTES uadatupe
CONSEJERIA DE PROVISIONAL
, , EDO00071/EDUCA
MARTINEZ EDUCACION, D.G. DE CENTROS
TUAREZ MARGARITA |34783409A FU02089C TUVENTURD Y EDUCATIVOS MURCIA ggIRé?n Basilic
DEPORTES >
CONSEJERIA DE MOLINA ED00200/EDUCA | PROVISIONAL
. . EDUCACION, D.G. DE CENTROS DOR/A MOLINA
MARTINEZ DIAZ | AMALIA 23238761K FU02090C TUVENTURD Y EDUCATIVOS ]SDIEGURA DE SEGURA
DEPORTES CEI El Limonar
EXCEDENCIA
POR
A MARIA PRESTACION
ABELLAN PEREZ CARMEN 48468096N FUO02115C DE SERVICIO
EN EL SECTOR
PUBLICO

NPE: A-140617-4277



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 135

Miércoles, 14 de junio de 2017

Pagina 18609

ORDEN DE LA CONSEJERIA DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PUBLICAS,
POR LA QUE SE NOMBRAN FUNCIONARIOS DE CARRERA DE DIVERSOS CUERPOS DE LA ADMINISTRACION REGIONAL.
RELACION DE FUNCIONARIOS CON INDICACION DE DESTINO.

Grupo: C. (Subgrupo C1 del EBEP)
Cuerpo: ADMINISTRATIVO

ANEXO 11

Escala: --
Opcioén: --
Sistema de acceso: Promocion Interna (MISMO PUESTO)
Apellidos Nombre N.LF. N.R.P. Consejeria Organo/ Dlr.e ceon Localidad Cédigo/ Denominacién Forma'(’le
General/ o asimilado puesto ocupacion
, D.G. ORDENACION
MARTINEZ 348277888 | FU02132C | PRESIDENCIA Y JG00447.- AUXILIAR
TORRES JUAN MANUEL FOMENTO TERRITORIAL, ARQ. MURCIA ESPECIALISTA PROVISIONAL
Y VIVIENDA
EDUCACION, AD00454.-
PEREZ LOZOYA |LAURA 23260642Y | FU02133C | JUVENTUD Y é)b%éﬂf\fgg ROS LORCA ADMINISTRATIVO/A. | DEFINITIVO
DEPORTES LORCA
HACIENDA Y .
NAVARRO 34824464A | FU02134C INTERVENCION N500219.-AUXILIAR
LLORENTE JUAN ANTONIO ADMINISTRACIO |~y eo o MURCIA COORDINADOR/A DEFINITIVO
NES PUBLICAS
D. G. ORDENACION
[ 23244052E | FUo2135c | PRESIDENCIA'Y AD00447 .-
ROS REINALDOS |LAZARA FOMENTO TERRITORIAL, ARQ. MURCIA ADMINISTRATIVO/A | PEFINITIVO
Y VIVIENDA
HACIENDA Y D.G.
GARCIA SOTO | ANTONIO 34785787N | FUO2136C | ADMINISTRACIO |ADMINISTRACION MURCIA | 10075 AUNIHIAR | provisioNaL
NES PUBLICAS  |[LOCAL
. 77508574T | FU02137C EDUCACION, D.G. DE CENTROS CARAVACA DE igg/([)ﬁ\snls'_TRATIVO/A
NAVARRO LOPEZ | PEDRO JUVENTUD Y EDUCATIVOS LA CRUZ CARAVACA DE LA | DEFINITIVO
DEPORTES
CRUZ
D.G. ORDENACION
CAMPOS . 274650047 | FU02138C PRESIDENCIA Y AD00448.-
SANCHEZ JOSE MANUEL FOMENTO \T/l;\lfligbiRQ' Y MURCIA ADMINISTRATIVO/A | PEFINITIVO

NPE: A-140617-4277



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 135

Miércoles, 14 de junio de 2017

Pagina 18610

Apellidos Nombre N.LF. N.R.P. Consejeria Organo/ Dlr.e ceron Localidad Cédigo/ Denominacién Forma.('le
General/ o asimilado puesto ocupacion
, D. G. SALUD
: MARIA 22972931w | FU02139C g ADO00441.-
LOPEZ PALACIOS | (oo SALUD PUBLICA Y MURCIA ADMINISTRATIVO/A | PEFINITIVO
ADICCIONES
AGUA
’ D.G. AGRICULTURA,
BARBA ABELLAN | ENCARNACION |34791121X | FU02140C égﬁfg&gﬁ‘?’ GANADERIA PESCA MURCIA gg(gggﬁﬁgéng PROVISIONAL
Y ACUICULTURA
PESCA
D.G. PLANIF. ADO0442.
ESTRELLA MINO |JUAN CARLOS |34803547Q |FU02141C |sALUD INVEST. FARMAC. Y MURCIA ADMINISTRATIVO/A | PEFINITIVO
AT. CTUDADANO
) INSTITUTO
HERNANDEZ 34801480L | FU02142C D.G. PERSONAS CON ACO00011.-
ALBURQUERQUE |’ OSEFA I\A/[gg%ﬂ?gggi DISCAPACIAD ELPALMAR |\ b\ INISTRADOR/A | PEFINITIVO
. AD00450.-
FRANCISCO. EDUCACION, D.G. DE CE
. . 20048198A | FU02143C .G. NTROS MOLINA DE ADMINISTRATIVO/A
JIMENEZ DiAZ JUVENTUD Y EDUCATIVOS SEGURA S MOLINA DE DEFINITIVO
JAVIER DEPORTES SEGURA
. INSTITUTO D.G. PENDIONES
géggﬁom NURIA PIA 34799753V | FUO2144C | MURCIANO DE  |[VALORAC Y PROG. MURCIA igg/?ﬁ\?fs’mﬂwo /5 | DEFINITIVO
ACCION SOCIAL |[INCLUSION
MARIA 52829122P | FU02145C | PRESIDENCIAY | S.G. PRESIDENCIA Y ADO00446.-
SOTO RUBIO CRISTINA FOMENTO FOMENTO MURCIA ADMINISTRATIVO/A | PEFINITIVO
HACIENDA Y D.G. PRESUPUESTOS
POZA SANTOS ﬁfggEL 34807505H | FU02146C | ADMINISTRACIO |Y FONDOS MURCIA iggf(l)f;fé-TRATlvo /| DEFINITIVO
NES PUBLICAS  [EUROPEOS
. EDUCACION
HERNANDEZ 34793037V | FU02147C 2 D.G. DE CENTROS ADO00453.-
GARCIA MARGARITA JUVENTUD Y EDUCATIVOS TORREAGUERA | /Do 11voya | DEFINITIVO
DEPORTES
D.G. DE PENSIONES
. , INSTITITUTO 2 ’
ALCARAZ MARIA 34817158B | FU02148C VALORACION Y AD00462.-
PACHECO AURORA ng%ﬁgggi PROGRAMAS DE MURCIA ADMINISTRATIVO/A | PEFINITIVO
INCLUSION
. FAMILIA E S.G. FAMILIA E
Si%’:ii‘g E/I:IS\I/II?EN 22979079D | FU02149C | [GUALDAD DE  [IGUALDAD DE MURCIA igg%g?s}mﬂv o/ | DEFINITIVO
OPORTUNIDADES |[OPORTUNIDADES

NPE: A-140617-4277




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 135

Miércoles, 14 de junio de 2017

Pagina 18611

Apellidos Nombre N.LF. N.R.P. Consejeria Organo/ Direccién Localidad Cédigo/ Denominacién | Forma de
General/ o asimilado puesto ocupacion
TURISMO,
. 34803790Y |FU02150Cc | CULTURA'Y D.G. DE MEDIO N500446.- AUXILIAR
FAURA GARCIA |PALOMA MEDIO AMBIENTE MURCIA COORDINADOR/A | PEFINITIVO
AMBIENTE
TURISMO,
13778893F | FU02151C | CULTURA Y D.G. DEL MEDIO JG00230.- AUXILIAR
CAMPO SOTRES | ELENA PILAR MEDIO NATURAL MURCIA ESPECIALISTA PROVISIONAL
AMBIENTE
purin fpucacio (DGR ATENCION A
FERNANDEZ- CARMEN PILAR |34810303X | FU02152C | jJuyvENTUD Y MURCIA : DEFINITIVO
DELGADO DEPORTES CALIDAD ADMINISTRATIVO/A
EDUCATIVA
INSTITITUTO D.G. PENSIONES
LOPEZ LORENTE f f\‘?ﬁIECRISCO 34790612F | FU02153C | MURCIANODE  [VALORAC. Y PROG. MURCIA JEGS?)%zcgf XL‘?;?:LIAR DEFINITIVO
ACCION SOCIAL [INCLUSION
D.G. DE LA FUNCION
HACIENDA Y g
. 48418010C | FU02154C PUBLICA Y N500407.- AUXILIAR
MARIN LOVA LORENA ADMINISTRACIO | " o MURCIA COORDINADOR/A | PROVISIONAL
NES PUBLICAS  |¢oo 11108
gﬁ;ﬁggs ) 23260080L | FUO2155C | SALUD INVEST. FARMAC. Y MURCIA gg%ngAﬁgT)XUAR PROVISIONAL
JOSE AT. CIUDAD.
, EDUCACION, D.G. DE ATENCION A ADO0449
SANCHEZ CALVO | RAFAEL 21444459H | FU02156C | JUVENTUD Y LA DIVERSIDAD Y MURCIA ADMINISTRATIVO/A | PEFINITIVO
DEPORTES CALIDAD
. INSTITITUTO
SANCHEZ 43823246N | FU02157C D.G. DE PERSONAS ADO00461 .-
. PEDRO MURCIANO DE MURCIA DEFINITIVO
MARTINEZ ACCION SOCIAL |[MAYORES ADMINISTRATIVO/A
. EDUCACION
, MARIA 23253557M | FU02158C > D.G. DE CENTROS AD00452.-
GUILLEN DAZA | {2 MEN JUVENTUD Y EDUCATIVOS MURCIA ADMINISTRATIVO/A | PEFINITIVO
DEPORTES
ROMERO 23254709F | FU02159C EDUCACION’ D.G. DE CENTROS PUERTO é%%?E%AJREiE/A
CARRILLO ISABEL ROSA gg,gi?ég Y EDUCATIVOS LUMBRERAS | PUERTO DEFINITIVO
LUMBRERAS

NPE: A-140617-4277



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 135

Miércoles, 14 de junio de 2017

Pagina 18612

Apellidos Nombre N.LF. N.R.P. Consejeria Organo/ Direccién Localidad Cédigo/ Denominacién | Forma de
General/ o asimilado puesto ocupacion
S100004.-
CLEMENTE FRANCISCO 485436997 | FU02160C PRESIDENCIAY S.G. PRESIDENCIA Y SECRETARIO/A DE
BARRANCOS JAVIER FOMENTO FOMENTO MURCIA SECRETARIO PROVISIONAL
GENERAL
, EDUCACION
GARCIA . 23261216M | FU02161C > D.G. DE CENTROS JA00124.- JEFE/A DE
BERMEIO MARIA ISABEL JUVENTUD Y EDUCATIVOS LORCA SECRETARIA LORCA | DEFINITIVO
DEPORTES
, SERVICIO SERVICIO ADO04ST -
MUNOZ ROS MARIADELA 1229989684 |FU02162C |REGIONALDE IREGIONAL DE CARTAGENA | ADMINISTRATIVO/A. | DEFINITIVO
PAZ EMPLEO Y EMPLEO Y CARTAGENA
FORMACION FORMACION )
INSTITITUTO JG00365.- AUXILIAR
Z}ZRR%‘?EO PASCUAL 48481679W | FU02163C | MURCIANO DE \]/3 Aib%iﬁg;loms MURCIA ESPECIALISTA PROVISIONAL
ACCION SOCIAL INFORMACION
, , AGUA, D.G. FONDOS S300081.-
HERNANDEZ MARIA .DEL 27466410V | FU02164C |AGRICULTURA, |AGRARIOSY SECRETARIA/O
LAFUENTE MAR GANADERIAY  |DESARROLLO MURCIA DIRECTOR/A DEFINITIVO
PESCA RURAL GENERAL
EMPLEO, D.G. RELACIONES
SANZ VALLE GUILLERMO 34809932F | FU02165C | yNIVERSIDADES |[LABORALES Y MURCIA gg?ﬁ%ﬁ%{bfl‘ PROVISIONAL
Y EMPRESA ECONOMIA SOCIAL
) INSTITITUTO
GONZALEZ 27475490N | FU02166C D.G. PERSONAS CON ADO00464 .-
FERNANDEZ CLEMENTA MURCIANO DE | g A pACIDAD MURCIA ADMINISTRATIVO/A | PEFINITIVO
ACCION SOCIAL
. . CONSEJODELA | CONSEJO DE LA
LOPEZ MARIA 34800995V | FU02167C | TRANSPARENCIA [TRANSPARENCIA DE MURCIA J600602.- AUXILIAR | pp gy1s10NAL
CARCELES ASUNCION DE LA CARM LA CARM ESPECIALISTA
, SERVICIO SERVICIO
MARCOS MARIA 52808105 | FU02168C | REGIONALDE  |REGIONAL DE ADO00458.-
NICOLAS DOLORES EMPLEO Y EMPLEO Y MURCIA ADMINISTRATIVO/A | PEFINITIVO
FORMACION FORMACION
) EMPLEO, D.G. RELACIONES
%AP};TZINEZ IRENE 52816075W | FUO2169C | UNIVERSIDADES [LABORALES Y MURCIA JE(;(;%‘ZIS XL‘?;JT)XLIAR PROVISIONAL
Y EMPRESA ECONOMIA SOCIAL

NPE: A-140617-4277



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 135

Miércoles, 14 de junio de 2017

Pagina 18613

Apellidos Nombre N.LF. N.R.P. Consejeria Organo/ Direccién Localidad Codigo/ Denominacién | Forma de
General/ o asimilado puesto ocupacion
SERVICIO SERVICIO AD00459
LLAMAS . . 34822931B | FU02170C REGIONAL DE REGIONAL DE -
HERNANDEZ MARIA BELEN EMPLEO Y EMPLEO Y ARCHENA A]ZII\{/[é\I}II?E"lI"\I};ATIVO/A PROVISIONAL
FORMACION FORMACION B
27482989 | FU02171C o, I?E(L}A](?ONES AD00456.-
CAJAROMERO |CARMEN gﬁgﬁglsaADEs LABORALES Y MURCIA ADMINISTRATIVO/A | PEFINITIVO
ECONOMIA SOCIAL
S300015.-
EMPLEO, D.G. SIMPLIF.
Eﬁiﬁ%’;w ANA MARIA 34799631X | FUO2172C | UNTVERSIDADES [ACTIVIDAD MURCIA E?EEETTSEIS/ A DEFINITIVO
Y EMPRESA EMPR.ECON.DIGITAL GENERAL
EDUCACION, S.G. EDUCACION,
LISON PEREZ PEDRO 52828366B | FUO2173C | jJUVENTUD Y JUVENTUD Y MURCIA ggﬁ?&ﬁgﬁum PROVISIONAL
DEPORTES DEPORTES
, S600005.-
. MARIA 34803732V | FU02174C PRESIDENCIA Y S.G. PRESIDENCIA Y SECRETARIO/A DEL
ORTIZ AROCA DOLORES FOMENTO FOMENTO MURCIA SECRETARIO DEFINITIVO
GENERAL
0.A. AGENCIA
0.A. AGENCIA
PEREZ GARCIA | ANTONIO 52805177Y |FU02175C | TRIBUTARIA TRIBUTARIA MURCIA JG00593.- AUXILIAR | 1o 51/ 1SIONAL
REGION DE REGION DE MURCIA ESPECIALISTA
MURCIA
HACIENDA Y D.G. DE LA FUNCION
EEEETC%S INMACULADA | 48390248L | FU02176C | ADMINISTRACIO |[PUBLICA Y CALIDAD MURCIA ‘:ggf[)f;]'fs’TRATwo /5 | PROVISIONAL
NES PUBLICAS  |DE LOS SERVICIOS
. HACIENDA Y D.G. DE LA FUNCION
%&T&ggz INMACULADA | 27472384B | FUO2177C | ADMINISTRACIO |[PUBLICA Y CALIDAD MURCIA ]J;;(I),%(g AL’?;JT)XLIAR PROVISIONAL
NES PUBLICAS  |[DE LOS SERVICIOS
- . HACIENDA Y D.G. FUNCION
if%géGUEZ gﬁé{l\l&N 34811112Z | FUO2178C | ADMINISTRACIO |[PUBLICA Y CALIDAD MURCIA igﬁfﬁfs'}mnvo /A | DEFINITIVO
NES PUBLICAS  |DE LOS SERVICIOS
X HACIENDA Y S.G. HACIENDA Y
51%1;11\?%\?152 MARIA LUZ 34813910Y | FU02179C | ADMINISTACION [ADMINISTRACIONES MURCIA ;(;(I))%lcsz /;L’?;JT%LIAR PROVISIONAL
ES PUBLICAS PUBLICAS

NPE: A-140617-4277




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 135

Miércoles, 14 de junio de 2017

Pagina 18614

Apellidos Nombre N.LF. N.R.P. Consejerfa Organo/ Direccion Localidad Cédigo/ Denominacién | Forma de
General/ o asimilado puesto ocupacion
DG. JG00523 - AUXILIAR
SANCHEZ PEREZ |JOSE 34811215W | FUO2180C | SALUD PLANIF.INVEST.FAR MURCIA \ PROVISIONAL
MAC. Y AT. CIUDAD. ESPECIALISTA
INSTITUTO .
CASCALES L 52806264N | FU02181C DIRECCION Y N500345.- AUXILIAR
PAGAN JOSE ANGEL %gg%?gggi GERENCIA MURCIA COORDINADOR/A | PEFINITIVO

NPE: A-140617-4277



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 135

Miércoles, 14 de junio de 2017

Pagina 18615

Grupo: C. (Subgrupo C1 del EBEP)
Cuerpo: TECNICOS ESPECIALISTAS

Escala: --

Opcién: TRIBUTARIA
Sistema de acceso: Promocion Interna (MISMO PUESTO)

Apellidos Nombre N.LF. N.R.P. Consejeria Organo/ Dlr'e ceon Localidad Codigo/ Denominacién | Forma de ocupacién
General/ o asimilado puesto
O.A. AGENCIA
. 0.A. AGENCIA C600032.-
#i\(/l:%?izs gﬁ?ﬁgN o 34822568Q | FU02117C Eﬁggﬁfﬁ TRIBUTARIA REGION MURCIA | COORDINADOR/A PROVISIONAL
DE MURCIA AGENTE TRIBUTARIO
MURCIA
0.A. AGENCIA
0.A. AGENCIA ER00024.-
AGUILERA ALFONSO 34819265W | FU02118C | TRIBUTARIA TRIBUTARIA REGION MURCIA | ESPECIALISTA PROVISIONAL
INIESTA MANUEL REGION DE
DE MURCIA TRIBUTARIO
MURCIA
MARTINEZ ?ﬁ?ﬁ%ﬁiﬁfﬁ 0.A. AGENCIA ER00001 .-
. AMPARO 27439170D | FU02119C ; TRIBUTARIA REGION MURCIA | ESPECIALISTA DEFINITIVO
MARTINEZ REGION DE
DE MURCIA TRIBUTARIO
MURCIA
MARTINEZ ?ﬁﬁ%ﬁgg‘* 0.A. AGENCIA ER00017.-
: JOSE ANGEL |27478520Y | FU02120C : TRIBUTARIA REGION MURCIA | ESPECIALISTA PROVISIONAL
MARTINEZ REGION DE
DE MURCIA TRIBUTARIO
MURCIA
O.A. AGENCIA |O.A. AGENCIA
. . RQ00023.- AGENTE
LOPEZ 27474371C FU02121C TRIBUTARIA TRIBUTARIA REGION
MARTINEZ ANTONIA REGION DE DE MURCIA CARTAGENA Ei%sggggg DEFINITIVO
MURCIA CARTAGENA
HERNANDEZ MARIA 34815902C | FU02122C ”?R?B%?iggiA O.A. AGENCIA RQO00018.- AGENTE
FERNANDEZ FUENSANTA REGION DE TRIBUTARIA REGION MURCIA | 1R IBUTARIO SRS
MURCIA DE MURCIA

NPE: A-140617-4277



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 135

Miércoles, 14 de junio de 2017

Apellidos Nombre N.LF. N.R.P. Consejeria Organo/ Dlr'e ceron Localidad Cédigo/ Denominacién Forma de ocupacion
General/ o asimilado puesto
0.A. AGENCIA
: O.A. AGENCIA
MARIA 05275028R | FU02123C TRIBUTARIA . RQ00020.- AGENTE
SINTAS BRAVO | 1fpmey REGION DE ;1;111\341&%%1& REGION MURCIA | 1R BT ARIO DEFINITIVO
MURCIA
0.A. AGENCIA
0.A. AGENCIA
BERMEJO . 52803220G | FU02124C TRIBUTARIA . RQ00025.- AGENTE
MANCEBO JESUS REGION DE El;l&%%g{[lf REGION MURCIA | 1o o0 DEFINITIVO
MURCIA
0.A. AGENCIA
0.A. AGENCIA
MONDEJAR 34819096V | FU02125C TRIBUTARIA . RQO00021.- AGENTE
GOMEZ FUENSANTA REGION DE EI;III\B/[[IJJ"II;ACI;LA REGION MURCIA | 1o m o0 DEFINITIVO
MURCIA
GONZALEZ 24264985P FU02126C ?R?B%gf}ilf\igiA 0.A. AGENCIA E]S'Eg(f)’(glzféABLE
MARTIN CARLOS REGION DE Eféll}sd%l};/gkx REGION BLANCA | 12 BT ARIO.- DEFINITIVO
MURCIA BLANCA
HERNANDEZ ?ﬁéﬁ?ﬂiﬁ”‘ O.A. AGENCIA ER00035.-
X JOSEFA 52803865M | FU02127C ; TRIBUTARIA REGION MURCIA | ESPECIALISTA PROVISIONAL
LIZAN REGION DE DE MURCIA TRIBUTARIO
MURCIA
0.A. AGENCIA
0.A. AGENCIA
CARRILLO PEREZ | ISABEL 29062724Q |FU02128C | TRIBUTARIA TRIBUTARIA REGION MURCIA | RQ00022.- AGENTE DEFINITIVO
REGION DE DE MURCIA TRIBUTARIO
MURCIA
0.A. AGENCIA
. 0.A. AGENCIA
RODRIGUEZ 22968070V | FU02129C TRIBUTARIA . RQO00019.- AGENTE
FERNANDEZ BENITO REGION DE EI;III\B/[[IJJ"II;ACI;LA REGION MURCIA | 1o A RIO DEFINITIVO
MURCIA
0.A. AGENCIA
. ) 0.A. AGENCIA C600030.-
gﬁﬁgﬁz ]\Y/Igﬁ‘;]) A 34796251B | FU02130C gggm;m TRIBUTARIA REGION MURCIA | COORDINADOR/A PROVISIONAL
DE MURCIA AGENTE TRIBUTARIO
MURCIA
MARIA ?ﬁéﬁ?ﬂiﬁ”‘ O.A. AGENCIA C600048..-
GARCIA ARJONA JOSEFA 22971228R | FU02131C REGION DE TRIBUTARIA REGION MURCIA | COORDINADOR/A DEFINITIVO
MURCIA DE MURCIA AGENTE TRIBUTARIO

NPE: A-140617-4277

Pagina 18616




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 135

Miércoles, 14 de junio de 2017

Pagina 18617

Grupo: C. (Subgrupo C1 del EBEP)

Cuerpo: TECNICOS ESPECIALISTAS
Escala: --

Opcién: AUTOMOCION

Sistema de acceso: Promocion Interna (MISMO PUESTO)

Organo/ Direccion Cédigo/ Forma de
Apellidos Nombre N.L.F. N.R.P. Consejeria Gen%ral / 0 asimilado Localidad Denominacion ocupacion
puesto
) Z1.00004.-
SALAZAR HACIENDA Y P]?A;%{IIII:I/IFSI\}I{II\OA@TICA’ MECANICO Y
p SANTIAGO |27478500D | FU02091C | ADMINISTRACIONES MURCIA SITUACIONES | DEFINITIVO
MARTINEZ ; TELECOMUNICACIO
PUBLICAS NES DE
EMERGENCIA
. MO00034.-
10SE EMPLEO, EC'(T}'I\%\]I)EESIA’ Y MECANICO/A
VERA MATEO 48430839S | FU02192C | UNTVERSIDADES Y ALCANTARILLA | INSPECTOR/A DEFINITIVO
ANTONIO INDUSTRIAL Y
EMPRESA MINERA LT.V.
ALCANTARILLA
GARCIA MIGUEL 27478046S | FU02093C PRESIDENCIA Y D.G. DE MS00039.-
ZAMBUDIO ANGEL FOMENTO CARRETERAS MURCIA Eﬁ%éﬁig? \ DEFINITIVO
) TH00203.-
D.G. INFORMATICA
HACIENDA Y ’ MECANICO/A Y
BALLESTER ANTONIO 48484371A | FU02094C PATRIMONIO Y
MELLADO 1OSE ﬁggfghgigmaoms TELECOMUNICACIO MURCIA ]S)I]::FUACIONES PROVISIONAL
NES EMERGENCIA
. MO00035.-
GALVEZ EMPLEO, ;)C'(T}'ISBIDEESIA’ Y MECANICO/A
CESAR 34820247H | FU02095C | UNTVERSIDADES Y ALCANTARILLA | INSPECTOR/A DEFINITIVO
NAVARRO INDUSTRIAL Y
EMPRESA MINERA LT.V.
ALCANTARILLA

NPE: A-140617-4277



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Namero 135 Miércoles, 14 de junio de 2017 Pagina 18618
Grupo: C. (Subgrupo C1 del EBEP)
Cuerpo: TECNICOS ESPECIALISTAS
Escala: -- )
Opcion: ARTES GRAFICAS
Sistema de acceso: Promocion Interna (MISMO PUESTO)
Organo/ Direccién General/ Cédigo/ Forma de
Apellidos Nombre N.LF. N.R.P. Consejeria g o Localidad Denominacién ocupacion
o asimilado
puesto
FRAPOLLI 02195669C | FU02096C | PRESIDENCIA'Y BOLETIN OFICIAL DE LA T100107.-
GOMEZ PALOMA FOMENTO REGION DE MURCIA MURCIA | OFICIAL ARTES | DEFINITIVO
GRAFICAS
‘ 22469756K | FU02097C | PRESIDENCIA Y BOLETIN OFICIAL DE LA J400001.- JEFE/A
GARCIA JIMENO |JUAN PEDRO FOMENTO REGION DE MURCIA MURCIA PREIMPRESION DEFINITIVO
EE00014.-
CARBONELL JUAN 27453387N | FU02098C | PRESIDENCIA'Y BOLETIN OFICIAL DE LA ENCARGADO/A
PARRA MANUEL FOMENTO REGION DE MURCIA MURCIA ARTES PROVISIONAL
GRAFICAS
YEPES : 34811660X | FU02099C | PRESIDENCIA'Y BOLETIN OFICIAL DE LA J400042.- JEFE/A
CARAVACA AGUSTIN FOMENTO REGION DE MURCIA MURCIA COMERCIAL PROVISIONAL
EE00007.-
TORMO . 22481687S FUo02100C | PRESIDENCIA'Y BOLETIN OFICIAL DE LA ENCARGADO/A
ABELLAN JESUS FOMENTO REGION DE MURCIA MURCIA ARTES DEFINITIVO
GRAFICAS
CANADILLAS 51931087P | Fuo2101Cc | PRESIDENCIAY BOLETIN OFICIAL DE LA T100114.-
CANIZARES ALFREDO FOMENTO REGION DE MURCIA MURCIA 8?&?&’;”]35 PROVISIONAL

NPE: A-140617-4277



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 135

Miércoles, 14 de junio de 2017

Pagina 18619

Grupo: D. (Subgrupo C2 del EBEP)
Cuerpo: TECNICOS AUXILIARES

Escala: --

Opcién: MANTENIMIENTO

Sistema de acceso: Promocion Interna (MISMO PUESTO)

Apellidos Nombre N.LF. N.R.P. Consejeria Organo/ Dlr.e ceon General/ Localidad Cédigo/ Denominacion Forma.(,ie
o asimilado puesto ocupacion
HACIENDA Y D.G. INFORMATICA,
ESPIN GARCIA DAVID 48512780F | FU05364D ADMINISTRACIO [PATRIMONIO Y MURCIA ﬁ‘g&?ﬁ&ﬁgﬁl}%}{ DEFINITIVO
NES PUBLICAS  [TELECOMUNICACIONES
FERNANDEZ . . 77505085F FU05365D D.G. PERSONAS CON 7400058.- AUXILIAR
BARRANCOS JOSE JESUS IMAS DISCAPACIDAD EL PALMAR |\ ANTENIMIENTO | PEFINITIVO
" EMPLEO, 7400056.- AUXILIAR
ifg%ﬁgmz i%%%%l o 27449891IN | FUO05366D | UNIVERSIDADES |SECRETARIA GENERAL MURCIA DE DEFINITIVO
Y EMPRESA MANTENIMIENTO
D.G. PERSONAS CON C300015.-
GIMENEZ JARA | EUSEBIO 27428545X | FU0S367D | 1\MAS DISCAPACIDAD EL PALMAR | COORDINADOR DE | DEFINITITO
OFICIOS
. 7400059.- AUXILIAR
ﬁ%II\I\IZTiLL%Z/AN MANUEL 27485880Y | FUO05368D | MAS ]?I&Apﬁig?gﬁljs CON EL PALMAR | DE DEFINITIVO
MANTENIMIENTO
AGUA
. ’ 7400057.- AUXILIAR
MARTINEZ SALVADOR |27467879Z |FU05369D |ACRICULTURA, | qpoppTARIA GENERAL | MURCIA | DE DEFINITIVO
CLEMENTE GANADERIA Y
MANTENIMIENTO
PESCA
MARTINEZ D.G. PERSONAS CON €300017.-
: MARIANO 74337939F | FUO05370D | 1MAS Pl CIEZA | COORDINADOR DE | DEFINITIVO
LOPEZ DISCAPACIDAD
OFICIOS
. 7400060.- AUXILIAR
MARTINEZ ANTONIO 27481941T FU05371D IMAS D.G. PERSONAS EL PALMAR | DE DEFINITIVO
PINTADO FRANCISCO MAYORES MANTENIMIENTO
7400061.- AUXILIAR
g&lfgg ANTONIO 27474976G | FUOS372D | \MAS 1\]/? AGQ gﬁ%ﬁONAS EL PALMAR | DE DEFINITIVO
MANTENIMIENTO
D.G. PERSONAS ALHAMA | €300016.-
SEGURA CRESPO |JUAN 23224831Y | FUO5373D | 1MAS MAYVORES DE MURCIA | COORDINADOR DE | DEFINITIVO
OFICIOS. ALHAMA

NPE: A-140617-4277

BORM

www.borm.es

D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejo de Gobierno
	5853/2017	Decreto n.º 180/2017, de 7 de junio, por el que se cesa a don Francisco Miguel Martínez-Campos Sánchez, Director General de Medios de Comunicación de la Consejería de Transparencia, Participación y Portavoz.
	Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas
	5893/2017	Orden de la Consejería de Hacienda y Administraciones Publicas, por la que se nombran funcionarios de carrera de distintos cuerpos de la Administración Regional, procedente de la Oferta de Empleo Público correspondiente al año 2015, aprobada por
	5895/2017	Orden de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, por la que se nombran funcionarios de carrera de distintos cuerpos de la administración regional que han superado los procesos selectivos convocados de conformidad con el Decreto 16
	5896/2017	Orden de 13 de junio de 2017, de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	5898/2017	Corrección de errores y omisiones a las Órdenes de 15 y 30 de mayo de 2017 de la Consejería de Hacienda y Administraciones Publicas, por las que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	5510/2017	Orden de 29 de mayo de 2017, de la Consejería de Empleo, Universidades y Empresa por la que se autorizan nuevas tarifas del servicio de agua potable en Campos del Río.
	5513/2017	Resolución de 31 de mayo de 2017 de la Dirección General de Comercio, Consumo y Simplificación Administrativa, por la que se modifica el Calendario Anual de Ferias Comerciales Oficiales de la Región de Murcia.
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	5525/2017	Resolución del Director General de Deportes, por la que se da publicidad a la modificación de los Estatutos de la Federación de “Baloncesto” de la Región de Murcia.
	5526/2017	Resolución del Director General de Deportes, por la que se da publicidad a la modificación de los estatutos de la Federación de “Tiro Olímpico” de la Región de Murcia.
	5527/2017	Resolución de 26 de mayo de 2017 del Director General de Deportes, por la que se da publicidad a la modificación de los Estatutos de la Federación de “Triatlón” de la Región de Murcia. 
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	5318/2017	Anuncio de licitación por procedimiento abierto de la obras “Colector de gravedad, EBAR e impulsión (sustitución EBAR C/Merry del Val), T.M. Calasparra (Murcia)”.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	5420/2017	Anuncio de licitación del contrato de concesión administrativa mediante concurrencia competitiva para la ocupación temporal de espacio para la instalación y explotación de máquinas expendedoras de sólidos y líquidos en distintas dependencias del
	Consejería de Turismo, Cultura y Medio Ambiente
	5535/2017	Anuncio de la Dirección General de Bienes Culturales por el que se abre período de información pública del procedimiento de declaración de bien de interés cultural, con categoría de zona arqueológica, a favor del yacimiento La Almoloya, en los t
	5536/2017	Anuncio de la Dirección General de Bienes Culturales por el que se abre período de información pública del procedimiento de modificación de la declaración del bien de interés cultural, con categoría de monumento, Molino El Almidón en Los Rosique
	5537/2017	Anuncio de la Dirección General de Bienes Culturales por el que se abre período de información pública del procedimiento de modificación de la declaración del bien de interés cultural, con categoría de monumento, Molino de Lo Herrero o Casa Luce
	5538/2017	Anuncio de la Dirección General de Bienes Culturales por el que se abre período de información pública del procedimiento de modificación de la declaración del Bien de Interés Cultural, con categoría de Monumento, Molino del Capitán González Sepú
	5539/2017	Anuncio de la Dirección General de Bienes Culturales por el que se abre período de información pública del procedimiento de modificación de la declaración del bien de interés cultural, con categoría de monumento, Molino de la finca de Los Cartag
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Agricultura y Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	Confederación Hidrográfica del Segura
	4872/2017	Petición,de concesión de aguas desaladas procedentes de la planta de Valdelentisco. Expte. CSR-37/2013.
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia e Instrucción número Tres de Lorca
	5533/2017	Familia, guarda, custodia, alimentos hijo menor 534/2013.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia 
	Primera Instancia número Nueve de Murcia
	5347/2017	Divorcio contencioso 1.139/2015.
	5348/2017	Pieza de medidas provisionales coetáneas 1.012/2016.
	5349/2017	Adopción 1.654/2014.
	Instrucción número Siete de Murcia
	5353/2017	Juicio sobre delitos leves 88/2016.
	De lo Social número Uno de Murcia
	5532/2017	Procedimiento ordinario 94/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	5520/2017	Despido objetivo individual 171/2017.
	5540/2017	Seguridad Social 454/2015.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	5542/2017	Ejecución de títulos judiciales 29/2017.
	Tribunal Superior de Justicia de Cataluña
	Sala Social
	5350/2017	Recurso de suplicación 4.977/2015.
	5352/2017	Recurso de suplicación 4.977/2015.
	De lo Social número Cinco de Bilbao
	5309/2017	Social ordinario 700/2016.
	IV. Administración Local
	Archena
	5669/2017	Ampliación del plazo de pago en voluntaria del impuesto de vehículos de tracción mecánica del ejercicio 2017.
	Cartagena
	4706/2017	Aprobación de la Matrícula del Impuesto sobre Actividades Económicas que sirve de base para las liquidaciones del mismo correspondiente al ejercicio de 2017.
	Fuente Álamo de Murcia
	5709/2017	Anuncio de licitación del contrato de las obras de “Paso del Camino T-III sobre la Rambla de la Azohía en Fuente Álamo”.
	Jumilla
	5176/2017	Exposición pública de la Cuenta General del Presupuesto correspondiente al ejercicio 2016.
	5362/2017	Anuncio de licitación del contrato administrativo de servicios funcionamiento de las piscinas municipales de Jumilla. 
	Los Alcázares
	5598/2017	Licitación del contrato de obras de mejora de accesibilidad y pavimentación en carril de Las Palmeras, Avda. de Los Narejos y diversas calles de la U.A. n.º 5 de Los Alcázares.
	Molina de Segura
	5521/2017	Anuncio de adjudicación del servicio de limpieza en el Colegio Público Francisco Martínez Bernal, situado en el Barrio San José de Molina de Segura.
	Mula
	5563/2017	Anuncio de formalización del contrato de servicio de restaurante-bar-comedor en el Centro de la Tercera Edad de Mula.
	Murcia
	5449/2017	Actualización de tarifas de precios públicos por la prestación del servicio de actividades de Ocio y Tiempo Libre para Escolares del Municipio Verano 2017, organizadas por el Servicio de Educación.
	5450/2017	Actualización de tarifas de precios públicos por la prestación del servicio de Campaña de Verano del Servicio Municipal de Juventud 2017.
	5554/2017	Anuncio de formalización del contrato para la ejecución de las obras de remodelación del jardín Avenida Juventud en Cabezo de Torres, Murcia. Expte. 0469/2016.
	5555/2017	Anuncio de formalización del contrato para la prestación del servicio de «Organización de estancias lingüísticas en las Islas Británicas 2017». Expte. 0018/2017.
	5556/2017	Anuncio de formalización del contrato para la prestación del servicio de mantenimiento y asistencia técnica de la aplicación informática que utiliza como soporte la Policía Local de Murcia. Expte. 299/2016.
	5557/2017	Anuncio de formalización del contrato para el suministro de renovación del pavimento deportivo de la pista central del Palacio de los Deportes de Murcia. Expte. 0393/2016.
	Yecla
	5358/2017	Modificación de la composición de la Junta de Gobierno Local y designación de nuevos Tenientes de Alcalde.
	5359/2017	Decreto de la Alcaldía sobre modificación de la delegación de atribuciones.
	5360/2017	Nombramiento de la Concejala doña Patricia Soriano Vidal para el desempeño de su cargo en régimen de dedicación parcial, al 50% de la jornada.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Cañada del Judío”, Jumilla
	5546/2017	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes “Río Benámor”, Moratalla
	5581/2017	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes “Rambla Salada”, Fortuna
	5307/2017	Acta de la Junta General Ordinaria del 23 de abril de 2017.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-06-13T15:20:05+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



